UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-VP

V/v triển khai thông báo

gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng

ký kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày             tháng  5  năm 2021

                                   Kính gửi:

       - Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước;

      - Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

      - Phòng Công chứng số 1, 3, 4.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 1695/SNV-VTLT ngày 28/4/2021 của

Sở Nội vụ về việc triển khai Thông báo số 04/TB-HĐKT ngày 27/4/2021 của

Cục văn thư và Lưu trữ Nhà nước về gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký kiểm

tra nghiệp vụ lưu trữ và cấp Giấy chứng nhận kết quả kiểm tra nghiệp vụ Lưu

trữ năm 2021. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp có ý kiến như sau:

Ngày 15/4/2021, Sở Tư pháp có Văn bản số 1024/STP-VP triển khai

Thông báo số 03/TB-HĐKT ngày 06/4/2021 của Cục văn thư và lưu trữ Nhà

nước về kế hoạch tổ chức kiểm tra và cấp giấy chứng nhận kết quả kiểm tra

nghiệp vụ Lưu trữ đến các đơn vị. Tuy nhiên, ngày 27/4/2021, Cục văn thư và

Lưu trữ Nhà nước ban hành Thông báo số 04/TB-HĐKT về gia hạn thời gian

nộp hồ sơ đăng ký kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ và cấp Giấy chứng nhận kết quả

kiểm tra nghiệp vụ Lưu trữ năm 2021. Do đó, Giám đốc Sở yêu cầu Giám đốc

Trung tâm Trợ giúp pháp lý, Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản và Thủ trưởng

các Phòng Công chứng số 1, 3, 4 tiếp tục triển khai Thông báo số 04/TB-HĐKT

đến viên chức tại đơn vị và hoàn thiện, gửi hồ sơ đăng ký kiểm tra nghiệp vụ

Lưu trữ theo Thông báo số 04/TB-HĐKT nếu có nhu cầu.

Thông báo số 04/TB-HĐKT ngày 27/4/2021 của Cục văn thư và Lưu trữ

Nhà nước được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

           Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T08:52:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-05T10:04:53+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-05T14:36:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-05T14:36:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-05T14:36:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-05T14:36:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-05T14:37:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!